



## PRODUKT - INFORMATION

### Debic Vanilla Sauce 2l Kanister

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	415027
<b>Informationsbereinsteller:</b>	FrieslandCampinaGermany Retail
<b>Kontaktadresse:</b>	FrieslandCampina Foodservice 3800 BN Amersfoort
<b>Hersteller:</b>	FrieslandCampina Germany GmbH
<b>Marke:</b>	DEBIC
<b>Regulierter Produktname:</b>	Dessertsauce mit Vanillegeschmack, Ultrahoherhitzt.
<b>Ursprung:</b>	DEUTSCHLAND
<b>Herkunft Primärzutat:</b>	Milch aus Belgien
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Desserts (leicht verderblich)
<b>Netto-Inhalt:</b>	2000 Milliliter
<b>Verpackungseinheit:</b>	BOT Flasche



#### Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 120kcal/508 kJ)
2. Fett (ungefähr 4.7Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 3.3Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 16.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 14.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.23Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: VollMILCH; Zucker; SAHNE; modifizierte Stärke; EIGELB; Stärke; Vanillearoma; Stabilisatoren: E461, E331, Carrageen; Emulgator: E471; Salz; Farbstoff: Beta-Carotin.

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Gekühlt aufbewahren. Mindestens haltbar bis: siehe Deckel. Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren (max. +7°C) und innerhalb von 4 Tagen verwenden.

Generiert: 21.03.2024  
Information: 19.03.2024

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*